
UCHWAŁA NR LIII/379/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, obowiązującej przy wyliczeniu zwrotu 
kosztów jednorazowego przewozu wynikającego z art. 39a ustawy – Prawo oświatowe 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu, obowiązująca przy wyliczeniu zwrotu kosztów 
jednorazowego przewozu wynikającego z art. 39a ustawy – Prawo oświatowe, wynosi: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł, 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/348/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Pilchowice na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A8E5B3-F358-4531-A565-14EE4E29F07D. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIII/379/22 
Data dokumentu 2022-11-24 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, obowiązującej 

przy wyliczeniu zwrotu kosztów jednorazowego przewozu wynikającego 
z art. 39a ustawy – Prawo oświatowe 

Identyfikator dokumentu 43A8E5B3-F358-4531-A565-14EE4E29F07D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-929690025 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2022 08:59:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A8E5B3-F358-4531-A565-14EE4E29F07D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


